Edição 102, página 37, de 01 de junho de 2015

PORTARIA N° 287, DE 29 DE MAIO DE 2015

A DIRETORIA COLEGIADA DA SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE

PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR - PREVIC, no uso da atribuição que lhe confere o

inciso X do Art. 11 do Anexo I do Decreto nº 7.075, de 26 de janeiro de 2010, e por decisão

unânime, resolve:

Art. 1º Encerrar, a partir de 28 de abril de 2015, a intervenção na SILIUS - Fundação Silos e

Armazéns de Seguridade Social, decretada pela Portaria nº 572, de 03 de outubro de 2011,

publicada no Diário Oficial da União nº 191, de 04 de outubro de 2011, seção 1, página 28.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a

contar de 28 de abril de 2015.

CARLOS DE PAULA